DÉPARTEMENT DE L'ISÈRE



MAIRIE de SAINT CLAIR DE LA TOUR 38110

Tél: 04 74 97 14 53 – Fax: 04 74 97 81 75 e-mail: mairie@stclairdelatour.com

Mesdames et Messieurs les membres du Conseil Municipal de SAINT CLAIR DE LA TOUR

Saint Clair de la Tour, Le 13 mars 2025

N/REF: PB/VH/2025

Objet : convocation Conseil Municipal

Affaire suivie par : Monsieur Patrick BLANDIN, Maire.

Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal,

J'ai le plaisir de vous informer que le Conseil Municipal se réunira en séance publique.

Mercredi 19 mars 2025

à 20h 00 SALLE DU CONSEIL

L'ordre du jour sera le suivant :

- Approbation du Procès-Verbal du Conseil Municipal du 26.01.2025
- Délibération pour donner mandat au CDG38 pour représenter la commune lors des consultations suivantes :
 - ✓ Titres restaurants
 - ✓ Mutuelle santé
- Délibération concernant l'adhésion à la Centrale d'Achat du Numérique et des Télécoms (CANUT)
- Questions orales

Je vous prie de croire, Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal, à l'expression de mes meilleurs sentiments.

Patrick BLANDIN